* Die Circa-Werte kénnen bei Nachfiillungen und Jahrgangswechsel variieren.

Mdaller-Thurgau

Beschreibung:

WEINEXPERTISE

Ein suffiger Wein mit milder Saure und einem dezenten Muskat-Aroma.

Zu Gefliigel, besonders zu Hihnerfricassée sowie Kalbfleisch und Schweinefleisch,

aber auch zu exotischen Gerichten.

Lagerung: 2-4 Jahre

Art.-Nr.:
Typ:

Qualitatsstufe/Region:

Jahrgang:
Rebsorten:
Alkoholgehalt:
RestsiRe:
Sauregehalt:
Flaschengrof3e:
Trinktemperatur:
Abfuller:

0010

Weilwein

Deutscher Qualitatswein Pfalz
2016

Muller-Thurgau

10,5 % Vol.

24,5 g/l

590/

1,000 |

8-10 °C
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